PAGE

[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» марта  2020 года

                                  № 121

 п. Нижнесортымский
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 19.08.2015 № 249

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 19.08.2015 № 249
 «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории сельского поселения Нижнесортымский» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2 пункта 1 слово «Открытое» заменить словом «Публичное».

1.2. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«Контроль за выполнением постановления оставляю за собой».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
Глава поселения

     П. В. Рымарев